

## **QUESITI FORNITURA VESTIARIO DI SERVIZIO PER POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI JESOLO**

### **➤ QUESITO N.1**

Con la presente si chiede la possibilità di posticipare la scadenza della gara. Questo in virtu' della richiesta da parte vostra del campionario del vestiario e anche di prodotti non descritti dalla legge regionale e quindi non disponibili nel nostro magazzino. Restiamo in attesa di un vostro gentile riscontro.

Cordiali Saluti.

### **Risposta quesito n. 1**

Come indicato al paragrafo "Campionario", il concorrente che non dispone dell'articolo confezionato con tessuto conforme alle caratteristiche tecniche d'appalto dovrà allegare anche il campione del tessuto conforme alle caratteristiche tecniche di gara.

### **➤ QUESITO N. 2**

Con la presente si chiedono i seguenti chiarimenti:

- a) le giacche da divisa devono essere comprensive di alamari e gradi?
- b) il cinturone bianco deve essere completo dello spallaccio?
- c) per quanto riguarda la campionatura da presentare in sede di gara, (esempio per giacche, pantaloni e camicie) si può presentare solo la versione da uomo o anche la versione da donna?

In attesa di riscontro, l'occasione è gradita per porgere cordiali.

### **Risposta quesito n.2**

- a) Gli alamari devono essere applicati alle giacche degli ufficiali che, per l'intero periodo della fornitura, vengono quantificate in n. 9 estive e n. 9 invernali; no gradi;
- b) Il cinturone bianco non deve essere completo di spallaccio;
- c) Il campionario da presentare deve essere di tipo sia maschile che femminile.